SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

{
y TRASMESSA Ure, 2e tt ogk
{ '&%, %@éo
A T 23 MOV 200
IL BISe, DY SEAVIEZSO

1

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo
fin data 2 1 NOV. 2007 relativo al restauro esterno della casa sita in via

. Dott. Solarino n. 37 della ditta Nasello Mario
N. 2664

| j LIQUIDAZIONE COMPETENZE
IN. (o3 SETTORE VIII

DATA AL I4. oy

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDIL

BIL J00T #. doofy CAP. 4504 IMP. 2 Ly
oL X/V"ﬁ
FUNZ. { SERV. & INTER. A

IL RAGIONIERE

At

L’ anno duemilasette, il giornogw&&Xdeel nese diMwawbz
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE :
—con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva,e stato

deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo il
dipendente che esegue 17istruttoria della pratica e 1l dirigente
del Settore o suo delegato;

.con delibera n. 203 dell’ll giugno 2006, & stata modificata la
delibera de gquo, relativo all’ adeguamento economilco del compenso
ai collaboratori;

il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato eseguito, 1in
data 29/09/07 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geom.
Renzo Ottaviano istruttore tecnico;

la specifica gquantizza 1in complessive €.732,00 le competenze
tecniche;

_detta somma deve essere ripartita tra 1 due dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per il geometra.

-Vista la copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto 1'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di €.732,00.
In quanto a €.426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in quanto
a €.306,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto secondo la
specifica allegata alla presente.

5. Prelevare la somma complessiva di €.794,22 di cul € 62,22
(8,50%) per IRAP dalle somme previste con le deliberazioni
nn.54/03, 40/04, 47/05, 34/06 e 06/07 facendone imputazione
alla Funz. Serv. Interv. (Cap.2504 Bil. 2007
Res. 2004 Imp. 2241)eﬂ7_1%?§5;

3. Autorizzare 1l’ufficio ragioneria ad emettere 1l relativo
mandato.

PARTE INTEGRANTE:
N. 2 PARCELLE
Ragusa Li y27
L
IL DIRIGENTE DE%ﬂ;ETTORE
Arch. Giorgivgﬁolosi
&

7

Da trasmettersi d’ufficio, pi seguenti uffici:
/ 2\
:”f / \‘
' IL DIRIGENTE DE, TORE
Lrch. Giorgi Hosl

[>¢




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 154
del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regofamento
contabilita C.C. n. 48/04.

LE/DI RAGIONERIA

L4

IL. RESPONS

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, 2N M-VF

RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

I1 sottoscritto Messo comunale attgsta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dall 8 Ry, 2007 . a1...05 DIC..2007
06 DIC. 2007

Ragusa....i.
IL MESSO COMUNALE




